Emitida às 16:25:13 do dia 09/06/2017 (hora e data de Brasília). 

Válida até 09/07/2017. 

Certidão expedida gratuitamente. 

Imprimir Voltar

Consulta Quadro de Sócios e 
Administradores - QSA

CNPJ: 15.575.486/0001-63
NOME EMPRESARIAL: PAN BT PARTICIPACOES LTDA
CAPITAL SOCIAL: R$ 1.100.000,00 (Hum milhão, cem mil reais)

O Quadro de Sócios e Administradores(QSA) constante da base de dados do Cadastro Nacional da Pe

Nome/Nome Empresarial: PAULO AUGUSTO ALVES BRASILEIRO 

Qualificação: 05-Administrador

Nome/Nome Empresarial: CAP SORRIA PARTICIPACOES LTDA 

Qualificação: